
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2021 
Processo Administrativo Nº PE-01/2021-SEINFRA 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: KLEISON WIL TON RODRIGUES PEREIRA 

Data de Publicação: 11/03/2021 20:45:50 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
15/03/202116:12:03 CADASTRO DE PROPOSTA GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇAO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

15/03/202117:55:48 CADASTRO DE PROPOSTA PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

16/03/202114:45:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GONCALVES LOCAÇAO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇAO EIRELI ME 

.')3/202110:34:51 CADASTRO DE PROPOSTA SX LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇAO 

10/03/202111:22:35 CADASTRO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA 

18/03/202113:43:25 CADASTRO DE PROPOSTA S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

18/03/2021 13:46:20 AL TERAÇAO DE PROPOSTA S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

18/03/202115:19:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EDMAR PEREIRA DA SILVA 

18/03/2021 16:41: 15 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

18/03/202117:19:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

19/03/202111:48:41 CADASTRO DE PROPOSTA DIEGO ROMANO DA SILVA 

19/03/202115:46:21 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

19/03/202116:30:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

19/03/202118:31 :34 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

19/03/202119:05:22 CADASTRO DE PROPOSTA A.C . COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

19/03/202119:40:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

19/03/202119:59:15 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

19/03/2021 20:45:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 

19/03/2021 21:43:04 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

20/03/2021 14:35:31 CADASTRO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

2Q/03/2021 16:25:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

03/2021 09:18:50 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

21/03/202110:02:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

21/03/202112:38:32 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 

21/03/202114:48:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIEGO ROMANO DA SILVA 

21/03/2021 15:29:51 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 

21/03/202115:30:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 

21/03/202119:39:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SX LOCAÇAO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇAO 

21/03/202119:46:41 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

21/03/202119:48:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

21/03/2021 20:12:57 CADASTRO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES L TDA - ME 

21/03/2021 20:55:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇÕES L TDA - ME 

21/03/2021 21 :53:32 AL TERAÇAO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

21/03/2021 22:51 :34 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

21/03/2021 22:54:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BELIRARDO FERREIRA SILVA 

21/03/2021 23:11 :32 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

21/03/2021 23:16:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS / 

21/03/2021 23:49:51 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRELI \\ / 

22/03/2021 00:20:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRE LI / 

22/03/2021 00:51:16 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI / 

22/03/2021 01 :32:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI V 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 1 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

22/03/2021 01 :55:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES 

22/03/2021 06:23:10 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/2021 07:35:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/2021 07:47:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 

22/03/2021 07:54:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

22/03/2021 10:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom -Dia , Senhores Licitantes 
22/03/2021 10:03:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
estamos dando inicio a etapa de lances 
22/03/2021 10:03: 16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa Sorte a todos 
22/03/2021 11 :34:17 MENSAG EM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes , em virtude da solicitação para o cancelamento do lance do PARTICIPANTE 049 , estamos reabrindo a fase de 
~ances para o LOTE 1 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTEI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO MOTONIVELADORA (PATROL) 

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 145,00 
Item: 2 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo : 
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 3.00M3 
Quantidade : 1.400 Valor Unit.: 130,00 
Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA DE PNEUS 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 80,00 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 

Valor Total: 261 .000,00 

Valor Total: 182.000,00 

Valor Total : 104.000,00 

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 135,00 Valor Total : 189.000,00 
l+çm: 5 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 

scrição: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA E ESCARIFICADOR 
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 170,00 Valor Total : 238.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 EDMAR PEREIRA DA SILVA 041 13.652.368/0001-86 974.000,00 974.000,00 Sim 

2 DIEGO ROMANO DA SILVA 021 36 .197.032/0001 -76 1.460.000,00 1.000.000,00 Sim 

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 096 27.499. 707/0001-40 1.139.844 ,00 1.029.900,00 Sim 

4 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 054 29.326.036/0001-41 1.110.000,00 1.030 .000,00 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 074 22 .818.188/0001-12 2.465.000,00 1.032.300,00 Sim 

6 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 083 32.490.833/0001-7 4 1.558.000,00 1.032 .500,00 Sim 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 070 33.019.842/0001-44 1.608.000,00 1.033.800,00 Sim 

8 E.C. PRODUÇÕES L TOA - ME 075 17. 746.954/0001-40 1.462.000,00 1.033.900,00 Sim 

9 GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 062 16. 776.846/0001-58 1.593.000,00 

10 BELIRARDO FERREIRA SILVA 058 22.456.063/0001-90 2.044.000,00 

11 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 017 05 .214.899/0001-69 1.169.000,00 

12 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 059 10.923.326/0001-44 1.850.000,00 1.080.000,00 Não 

13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 034 40.219.546/0001-52 1.432.000,00 1.140.000,00 Sim 

14 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 023 20.014.873/0001-60 1.406.000,00 1.246.000 ,00 Sim 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 2 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

15 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 012 05.930.208/0001 -23 1.792.000,00 1.398.999,90 Sim 

16 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 069 32.193.868/0001-41 5.405.000.000,00 1.541.000 ,00 Sim 

17 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 005 18.866.411/0001-20 1.878.000,00 1.729.000,00 Sim 

18 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 038 11.091.456/0001 -20 1.730.000,00 1.730 .000,00 Sim 

19 PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 007 37.155.085/0001-97 1.845.000,00 1.845.000 ,00 Sim 

20 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 095 39.420.606/0001-11 2.022.500 .000 ,00 2.022.500 .000 ,00 Sim 

21 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 049 17.876.218/0001 -07 2.527.300.000 ,00 2.527.300.000,00 Sim 

22 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 032 27 .854.245/0001 -32 5.436.000.000 ,00 5.436.000.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/03/2021 20:45:50 PUBLICADO 

11/03/2021 20:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/03/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/03/2021 10:03:23 DISPUTA 

22/03/202110:03:23 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

22/03/202110:03:23 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/202110:03:23 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/202110:03:23 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 

22/03/202110:03:23 LANCE SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO 

22/03/2021 10:03:23 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 041 ) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 

22/03/202110:03:23 LANCE DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 021 ) 

03/202110:03:23 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE M L ENTRETENIMENTOS , ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/2021 10:03:23 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:03:23 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/202110:03:23 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 

22/03/202110:03:23 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 058) 

22/03/202110:03:23 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 032) 

22/03/2021 10:03:23 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 075) 

22/03/202110:03:23 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

22/03/202110:03:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 034) 

22/03/202110:05:27 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 

22/03/2021 10:05:41 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 058) 

22/03/202110:05:51 MENSAGEM PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES 
bom dia ! 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52 :24 

1.878.000,00 

2.022.500.000,00 

1.850.000,00 

1.593.000,00 

1.845.000,00 

1. 730.000,00 

974.000,00 

1.792.000,00 

1.460.000,00 

1.139.844,00 

1.110.000,00 

2.465.000,00 

1.558.000,00 

1.608.000,00 

2.527.300.000,00 

2.044.000,00 

1.169.000,00 

5.405.000.000,00 

5.436.000.000,00 

1.462.000,00 

1.406.000,00 

1.432.000,00 

1.~ 4V·ººº·ºº 
1.' , 5.000,00 

1 

3 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

22/03/2021 10:05:55 MENSAGEM PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES 
Ok 

22/03/2021 10:06:47 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

22/03/2021 10:07:02 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/202110:07:51 MENSAGEM BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 058) 

Bom dia, gostaria de cancelar meu ultimo lance, por erro de digitação 

22/03/2021 10:08:09 LANCE DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 021) 

22/03/202110:09:15 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/2021 10:09:35 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 

22/03/2021 10:09:42 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/2021 10:09:58 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/202110:10:25 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

J3/202110:10:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 

22/03/202110:10:52 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 

22/03/202110:11:24 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/202110:11:25 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/202110:11:45 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 

22/03/2021 10:12:16 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

22/03/202110:12:41 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/2021 10:14:21 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:14:48 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/2021 10:15:00 LANCE DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 021 ) 

22/03/2021 10:15:28 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 005) 

22/03/202110:16:37 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 

22/03/202110:16:40 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 

22/03/202110:17:23 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

22/03/202110:17:54 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

)3/202110:18:03 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME (PARTICIPANTE 075) 

22/03/2021 10:18:24 TEMPO RANDÔMICO 

22/03/2021 10:18:43 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/2021 10:18:43 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

22/03/2021 10:18:57 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 034) 

22/03/202110:19:11 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/2021 10:19:15 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/202110:19:34 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 

22/03/2021 10:19:40 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/202110:19:51 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/2021 10:20: 11 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/202110:20:50 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/202110:21:03 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/2021 10:21 :07 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/202110:21:37 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

22/03/2021 10:21 :40 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/202110:22:15 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 

1.400.000,00 

1.431 .000,00 

1.120.000,00 

1.165.000,00 

1.405.999,90 

1.405.000,00 

1.430.000,00 

1.399.000,00 

1. 791.000,00 

1.790.000,00 

1.164.999,00 

1.100.000,00 

1.398.999,90 

1.163.000,00 

1.390.000,00 

1.246.000,00 

1.245.000,00 

1.050.000,00 

1. 729.000,00 

1.541 .000,00 

1.082.000,00 

1.053.000,00 

1.049.900,90 

1.243.000,00 

1.242.000,00 

1.049.800,00 

1.140.000,00 

1.109.000,00 

1.080.000,00 

1.050.100,00 

1.049.900,00 

1.049.700,00 

1.109.900,00 

1.080.900,00 

1.079.000,00 

1.108.999,99 

1.049.600,00 

1.040.000,00 

230.000,00 

4 de 9 



22/03/2021 10:22:30 

22/03/2021 10:22:49 

22/03/2021 10:22:55 

22/03/2021 10:23:04 

22/03/2021 10:23:09 

22/03/2021 10:23:32 

22/03/2021 10:23:44 

22/03/2021 10:23:49 

22/03/2021 10:23:57 

22/03/2021 10:24:07 

22/03/202110:24:13 

03/202110:24:50 

22/03/2021 10:24:56 

22/03/2021 10:24:57 

22/03/202110:25:18 

22/03/2021 10:25:20 

22/03/2021 1 O: 25:41 

22/03/2021 10:25:48 

22/03/2021 10:25:48 

22/03/2021 10:26:00 

22/03/2021 10:26:04 

22/03/202110:26:26 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 

DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 021) 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 058) 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

A.C . COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICI PANTE 070) 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 041 , 
PARTICIPANTE 021 

22/03/202110:26:26 FECHADO 1 

22/03/2021 10:29:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 049: Senhor Licitante 

'03/202110:29:19 MENSAGEM PREGOEIRO 

r--f\RA PARTICIPANTE 049: favor verificar seu lance 

22/03/202110:30:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 049: pois seu lance está bem abaixo do estimado 

22/0~/2021 10:31 :29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 096, 
PARTICIPANTE 070 

22/03/2021 10:31 :29 FECHADO 2 

22/03/2021 10:36:29 HABILITAÇÃO 

22/03/202110:36:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

22/03/202110:42:38 MENSAGEM YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 049) 
cancelar lance, erro de digitação 

22/03/2021 11 :30:06 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/03/2021 11 :30:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

1.049.999,00 

1.039.000,00 

1.050.050,00 

1.000.000,00 

1.039.900,00 

1.049.500,00 

1.038.000,00 

1.049.050,00 

1.038.500,00 

1.037 .500,00 

1.037.000,00 

1.039.999,99 

1.036.950,00 

1.049.000,00 

1.036.500,00 

1.036.900,00 

1.036.490,00 

1.035.999,99 

1.036.450,00 

1.035.490,00 

1.035.800,00 

Retroação de fase para disputa. Motivo: Licitante solicitou reabertura para da fase de lance, pois o mesmo detectou erro de digitação 

22/03/2021 11 :31 :21 DISPUTA 

22/03/2021 11 :32:1 O NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 049 no valor de 230.000,00 foi cancelado . 

22/03/2021 11 :32:55 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 1.035.500,00 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 5 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

22/03/2021 11 :33:09 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/2021 11 :34:25 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/2021 11 :34:59 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/2021 11 :36:15 LANCE E.C. PRODUÇÕES L TOA - ME (PARTICIPANTE 075) 

22/03/2021 11 :37:24 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

22/03/2021 11 :38:13 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

1.035.000,00 

1.034.999,00 

1.034.000,00 

1.033.900,00 

1.033.999,99 

1.033.000,00 

22/03/2021 11 :41 :59 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 1.032.000,00 

22/03/2021 11 :42:14 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 1.033.800,00 

22/03/2021 11 :42:29 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 1.031 .999,00 

22/03/202111:42:47 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 1.031 .800,00 

22/03/2021 11 :44:30 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 1.031 .000,00 

03/202111 :45:14 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 1.030.900,00 

22/03/2021 11 :46:21 TEMPO RANDÔMICO 

22/03/2021 11 :46:35 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 1.030.000,00 

22/03/2021 11 :47:19 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 083) 1.032.500,00 

22/03/2021 11 :47:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041 , PARTICIPANTE 021 , 
PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 096 , PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 074, 
PARTICIPANTE 062 , PARTICIPANTE 058 , PARTICIPANTE 017 

22/03/2021 11 :47:23 FECHADO 1 

22/03/2021 11 :47:50 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 096) 1.029.900,00 

22/03/2021 11 :48:08 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 11 :52:23 HABILITAÇÃO 

22/03/2021 11 :52:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é EDMAR PEREIRA DA SILVA 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE li 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 2726 
Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE CAMINHAO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 6M3 

1.032.300,00 

Quantidade : 1.000 Valor Unit.: 67,50 Valor Total : 67.500,00 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250 

Descrição: SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE CAMINHAO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M3 

Quantidade : 1.000 Valor Unit.: 67,50 Valor Total: 67.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 028 32 .193.868/0001-41 1.800.000.000,00 135.000,00 Sim 

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 080 10.923.326/0001 -44 280.000 ,00 140.000,00 Não 

3 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 040 05.930.208/0001-23 150.000,00 145.999,90 Sim 

4 DIEGO ROMANO DA SILVA 026 36.197.032/0001 -76 175.000,00 146.000,00 Sim 

5 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 079 05.214.899/0001 -69 180.000,00 146.900,00 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 050 22 .818.188/0001 -12 420.000,00 159.800,00 

7 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 009 17.876.218/0001-07 260.000.000,00 159.900,00 

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 014 33.019.842/0001 -44 500.000,00 177.999,99 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 062 40.219.546/0001-52 390 .000,00 178.000,00 Sim 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 6 de 9 



n~i 
f 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

10 BELIRARDO FERREIRA SILVA 075 22.456.063/0001-90 480.000,00 179.999,00 Sim 

11 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 046 37 .155.085/0001-97 180.000,00 180.000,00 Sim 

12 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 001 27.499. 707/0001-40 196.740,00 196.740,00 Sim 

13 E.C. PRODUÇÕES L TOA - ME 098 17. 7 46. 954/0001-40 270.000,00 209.000,00 Sim 

14 EDMAR PEREIRA DA SILVA 038 13.652.368/0001 -86 210.000,00 210.000,00 Sim 

15 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 096 32.490.833/0001-74 500.000,00 220.000,00 Sim 

16 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 068 29.326.036/0001-41 270.000,00 238.000,00 Sim 

17 J. J . LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 006 18.866.411/0001-20 270.000,00 238.200,00 Sim 

18 S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 025 05.896.694/0001-00 240.000,00 240.000,00 Não 

19 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 058 20.014.873/0001-60 320.000,00 250.000,00 Sim 

20 GONCAL VES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E 017 16. 776.846/0001-58 830.000,00 389.500,00 Sim 

.?1 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 027 11.091.456/0001-20 410.000,00 410.000,00 Sim 

_ CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 008 39.420.606/0001-11 470.000.000,00 4 70.000.000,00 Sim 

23 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 023 27 .854.245/0001-32 1.000.000.000,00 1.000.000.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/03/2021 20:45:50 PUBLICADO 

11/03/2021 20:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/03/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/03/2021 10:03:24 DISPUTA 

22/03/2021 10:03:24 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 270.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 470.000.000,00 

22/03/202110:03:24 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 280.000,00 

'03/202110:03:24 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 180.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 1.800.000.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 260.000.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 023) 1.000.000.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE E.C. PRODUÇÕES L TOA - ME (PARTICIPANTE 098) 270.000,00 

22/03/202110:03:24 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 320.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 062) 390.000,00 

22/03/202110:03:24 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 830.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 180.000,00 

22/03/202110:03:24 LANCE SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO 410.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE EDMAR PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 038) 210.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE S2 TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 240.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 150.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 001) 196.740,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 270.000,00 

22/03/202110:03:24 LANCE DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 175.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 096) 500.000,00 

22/03/2021 10:03:24 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 420.000,00 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 7 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

22/03/202110:03:24 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 075) 

22/03/202110:03:24 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 

22/03/202110:06:42 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 075) 

22/03/2021 10:07:19 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 096) 

22/03/2021 10:07:41 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/2021 10:08: 11 MENSAGEM ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 800.000,00. 

22/03/2021 10:09:58 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/202110:10:35 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/202110:11:42 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

22/03/202110:11:52 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

~""''03/202110:12:13 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

-'L/03/202110:12:56 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 075) 

22/03/2021 10:13:45 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:16:05 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 

22/03/2021 10:16:23 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

22/03/202110:16:53 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/202110:17:28 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/2021 10:17:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 

22/03/202110:18:02 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

22/03/202110:18:11 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:18:24 TEMPO RANDÔMICO 

22/03/2021 10:18:26 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 098) 

22/03/202110:19:24 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:19:59 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

22/03/202110:20:00 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

'>-?_/03/2021 10:20:40 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

__ /03/2021 10:21 :14 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

22/03/2021 10:21 :25 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/2021 10:21 :34 LANCE GONCALVES LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI ME 

22/03/2021 10:21 :36 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

22/03/2021 10:21 :46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 062) 

22/03/2021 10:21 :59 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 

22/03/2021 10:22:54 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 

22/03/202110:23:19 LANCE DIEGO ROMANO DA SILVA (PARTICIPANTE 026) 

22/03/2021 10:23:21 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 

22/03/2021 10:23:36 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/2021 10:23:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 

22/03/2021 10:24:00 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

22/03/2021 10:24:24 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 075) 

22/03/2021 10:24:48 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/2021 10:25:07 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

22/03/2021 10:25:13 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 006) 

22/03/202110:25:33 LANCE BELIRARDO FERREIRA SILVA (PARTICIPANTE 075) 

Gerado em: 22/03/2021 11 :52:24 

480.000,00 

500.000,00 

265.000,00 

220.000,00 

800.000,00 

149.000,00 

498.800,00 

264.000,00 

264.900,00 

263.900,00 

262.000,00 

196.739,00 

239.999,00 

239.900,00 

239.000,00 

148.000,00 

209.999,99 

160.000,00 

179.999,99 

209.000,00 

250.000,00 

238.900,00 

408.500,00 

238.500,00 

147.500,00 

147.000,00 

389.500,00 

238.400,00 

178.000,00 

147.400,00 

161.000,00 

146.000,00 

159.900,00 

145.500,00 

177.999,99 

159.800,00 

195.000,00 

238.300,00 

140.000,00 

238.200,00 

179.999,00 

8 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

22/03/2021 10:25:35 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/202110:25:59 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

22/03/202110:26:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 079 

22/03/202110:26:26 FECHADO 1 

22/03/2021 10:27:35 LANCE CMN CONTRUÇÔES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 

22/03/2021 10:28:27 LANCE ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

22/03/2021 10:28:42 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

22/03/2021 10:31 :27 HABILITAÇÃO 

22/03/2021 10:31 :28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é ABREU LOCAÇÃO DE VE ÍCULOS EIRELI 

[! 
Gerado em: 22/03/2021 11 :52 :24 

139.800,00 

238.000,00 

145.999,90 

146.900,00 

135.000,00 

9 de 9 


